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Immunity 

Szybki start z towarzyszami treningu odpornościowego

Sport jest bardzo korzystny dla organizmu i układu odpornościowego. Po intensywnych sesjach treningowych funkcja

obronna układu odpornościowego może być tymczasowo osłabiona. Sportowcy znają to jako efekt "otwartego okna",

normalne zjawisko biologiczne. Zrównoważona i zróżnicowana dieta jest podstawą utrzymania dobrego zdrowia. Jeśli

podczas intensywnych okresów treningowych nie jest ona wystarczająca, można wesprzeć własne mechanizmy

obronne organizmu za pomocą ukierunkowanych suplementów diety i zapewnić podaż odpowiednich mikroelementów.

Niezawodni partnerzy dla układu odpornościowego są przecież najważniejsi w trudnych sportowych czasach.

Aby sprostać tym wysokim wymaganiom, wyrafinowana formuła BIOGENA SPORTS Immunity łączy w sobie to, co

najlepsze ze Wschodu i Zachodu: łączy tradycyjne grzyby lecznicze z cennymi ekstraktami roślinnymi i klasycznymi

mikroelementami: witaminami A, C i D, cynkiem i selenem.

Witaminy A i C oraz minerały cynk i selen wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Witamina D

jest również ważna dla naszego układu odpornościowego. Badania wykazały również, że dobra podaż witaminy D

wspomaga funkcjonowanie mięśni - jest to korzyść dla sportowców, której nie należy lekceważyć.

Grzyby lecznicze reishi, cordyceps i shiitake mają ponad tysiącletnią tradycję i są wysoko cenione w chińskich naukach.

Wyselekcjonowane substancje roślinne idealnie uzupełniają Biogena Sports Immunity: ekstrakty z czarnego czosnku,

kurkumy, echinacei, czarnego pieprzu i czarnego bzu nadają preparatowi moc natury. Czarny czosnek to

sfermentowany biały czosnek, który zawiera więcej S-allilocysteiny niż biały czosnek. Trio kurkumy, echinacei i

czarnego czosnku doskonale się uzupełnia. Kurkuma i czarny czosnek wspierają własne mechanizmy obronne

organizmu. Ekstrakt z korzenia echinacei uzyskuje się poprzez delikatną ekstrakcję wodną z korzenia słynnej rośliny

Echinacea pallida. Formułę uzupełnia kwercetyna w postaci Quercefit®.

BIOGENA SPORTS Immunity - potężne wsparcie dla wszystkich aktywnych sportowców.

BIOGENA SPORTS Immunity

• Wsparcie dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego podczas intensywnych faz treningowych

• Specjalnie opracowany dla zwiększonych potrzeb sportowców

• Klasyka mikroelementów w połączeniu ze sprawdzonymi ekstraktami roślinnymi i tradycyjnymi grzybami leczniczymi

• Produkt z Cologne List®
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Możliwe zastosowania

Wspomaganie układu odpornościowego podczas intensywnej aktywności fizycznej
Dzienne spożycie co najmniej 200 mg witaminy C oprócz zalecanej dziennej dawki jest ważne dla sportowców:
wspiera normalne funkcjonowanie układu odpornościowego podczas i po intensywnej aktywności fizycznej.
Witamina C przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.
Witamina C, selen i cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i pomagają chronić
komórki przed stresem oksydacyjnym.
Witaminy A i D odgrywają rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Witamina D przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mięśni.
Korzeń Curcuma longa przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.
Czosnek wspomaga funkcje odpornościowe organizmu.

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Powłoka kapsuły ziotowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Witamina C 500 mg 625

Witamina A (µg RE) 400 µg 50

Witamina D3 50 µg 1000

Cynk 5 mg 50

Selen 27.5 µg 50

Ekstrakt z czarnego czosnku 250 mg -
  z tego: S-allilocysteina 0.3 mg
Ekstrakt z kurkumy 52 mg -
  z tego: kurkuminoidy 50 mg -
Ekstrakt z Echinacei 50 mg -

Wyciąg z owoców dzikiego bzu 30 mg -

Ekstrakt z pieprzu czarnego 1 mg -

Reishi w proszku 250 mg -

Cordyceps w proszek 140 mg -

Proszek Shiitake 100 mg -

Kwercetyna 50 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.
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SKŁADNIKI

L-askorbinian wapnia, sok owocowy z aceroli w proszku, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), Reishi
w proszku, ekstrakt z czarnego czosnku (zawiera siarczyny), kordyceps w proszku, kwercetyna-fosfolipid
(kwercetyna, lecytyna słonecznikowa, maltodekstryna),   proszek shiitake, ekstrakt z kurkumy,   ekstrakt z korzenia
Echinacei, wyciąg z owoców dzikiego bzu, pikolinian cynku, Cholekalcyferol (z alg), beta-karoten, selenian sodu,
octan retinylu, ekstrakt z pieprzu czarnego.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 x 1 kapsułkę dziennie, stosować z dużą ilością wody do posiłków.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Nie nadaje się dla kobiet w ciąży i karmiących piersią, a także dzieci i młodzieży poniżej 18 lat.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 65 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku
i składach. Stan na dzień: 27.11.2023
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